辽宁曙光汽车集团股份有限公司 关于股东所持公司股份被司法拍卖 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 2023年6月30日, 竞买人钟革通过京东司法拍卖网以最高应价竞买了华 泰汽车集团有限公司(以下简称"华泰汽车")持有的辽宁曙光汽车集团股 份有限公司(证券代码600303,以下简称"公司")3,328,667股、6,657,333 股,合计占公司总股本的1.48%,详见公司于2023年7月1日披露的《关于控股 股东所持公司股份被司法拍卖的结果公告》(公告编号:临2023-055)。
- 近日,公司查询中国证券登记结算有限责任公司定期下发的截止2023 年8月31日的《股东名册》。根据《股东名册》显示,上述华泰汽车持有的公 司3,328,667股、6,657,333股,合计占公司总股本1.48%,已完成过户。截止 2023年8月31日, 华泰汽车持股数量为25, 685, 953股, 占公司总股本的比例为 3.80%。本次权益变动后,华泰汽车持股比例降低至5%以下。

一、股权拍卖的基本情况

公司于2023年6月12日从京东司法拍卖网获悉,公司股东华泰汽车持有公 司的 3,328,667 股、6,657,333 股无限售流通股股票分别被恢复拍卖,以清偿债务,

请详见公司于 6 月 13 日披露的《关于控股股东所持公司股份被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:临 2023-051)。

2023年6月30日,竞买人钟革通过京东司法拍卖网以最高应价竞买了华泰汽车集团有限公司持有的ST曙光(证券代码600303)3,328,667股、6,657,333股,合计占公司总股本的1.48%,详见公司于2023年7月1日披露的《关于控股股东所持公司股份被司法拍卖的结果公告》(公告编号:临2023-055)。

二、股权拍卖的进展情况

近日,公司查询中国证券登记结算有限责任公司定期下发的截止 2023 年 8 月 31 日的《股东名册》。根据《股东名册》显示,华泰汽车持有的公司上述司法拍卖的 3,328,667 股、6,657,333 股,合计占公司总股本 1.48%,已完成过户。截止 2023 年 8 月 31 日,华泰汽车持有公司的股份数量为 25,685,953 股,占公司总股本的比例为 3.80%。

公司已于 2023 年 9 月 6 日向华泰汽车发函,提示其尽快依规履行信息披露义务。

三、该事项对公司的影响及风险提示

- 1、本次权益变动前,公司股东华泰汽车持有公司 35,671,953 股股份,占公司总股本 5.28%。本次司法拍卖股权过户完成后,华泰汽车持有公司 25,685,953 股股份,占公司总股本 3.80%。本次权益变动后,华泰汽车持股比 例降低至 5%以下。
 - 2、公司目前的生产经营活动没有变化,该事项暂不会对公司生产经营活

动产生不利影响。公司将根据相关事项的进展情况,严格按照相关法律法规的 规定履行信息披露义务。

3、公司郑重提醒广大投资者,公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/),公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的为准,请广大投资者注意投资风险。特此公告。

辽宁曙光汽车集团股份有限公司 2023年9月7日